
 

 

 

COMUNE DI FOLLINA 
Provincia di Treviso 

 
UFFICIO SEGRETERIA  

   
  

ORIGINALE INFORMATICO 
 
Determinazione  n.  5  del  11/01/2022  

 

OGGETTO: Associazione Nazionale Città del Vino -quota associativa anno 2022- impegno 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 198 del 20.12.2016 all’oggetto: “Adesione all’Associazione 

Nazionale Città del Vino”; 

 

PRESO ATTO della nota dell’Associazione Nazionale Città del Vino acquisita agli atti con prot. n. 

14302/2021 con la quale si comunica l’importo della quota associativa anno 2022 pari ad €. 1.069,70.= 

chiedendone il pagamento; 

 

CONSIDERATO che è stata eseguita la verifica della regolarità contributiva a mezzo del DURC on line 

INAIL_29548055 con scadenza l’8.02.2022 dalla quale risulta la regolarità contributiva dell’Associazione 

suddetta;  

RITENUTO pertanto procedere all’impegno dando atto che alla liquidazione si provvederà con successivo 

atto, 

DETERMINA 

-di provvedere, per quanto in premessa esposto, ad impegnare a favore dell’Associazione Nazionale Città del 

Vino la somma di €. 1.069,70.= relativa alla quota associativa anno 2022; 

-di dare atto che la spesa suddetta trova copertura al capitolo 6780 del bilancio di previsione dell’anno in 

corso. 

  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Avv.Paola  Donadel 

 ( Firma acquisita digitalmente ) 

  

 

UNITA’ ORGANIZZATIVA ECONOMICO – FINANZIARIA 

 

Visto di regolarità contabile sul presente impegno di spesa e di copertura finanziaria cui all’art. 183, comma 

7 del D.Lgs n. 267/2000. 

  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  Avv. Paola Donadel 

 ( Firma acquisita digitalmente ) 


